



Lc Larsen Invest ApS

Alsvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 36911190

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Lars Christian Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lc Larsen Invest ApS

Alsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36911190

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Christian Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 65 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(29.039)	(29.321)
Bruttoresultat		(29.039)	(29.321)
Andre finansielle indtægter		136.918	400.016
Andre finansielle omkostninger		(24.346)	(890)
Resultat før skat		83.533	369.805
Skat af årets resultat	1	(18.593)	(81.379)
Årets resultat		64.940	288.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.940	288.426
Resultatdisponering		64.940	288.426

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		387.500	37.500
Finansielle aktiver	2	387.500	37.500
Anlægsaktiver		387.500	37.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.458.454	3.517.691
Værdipapirer og kapitalandele		3.458.454	3.517.691
Likvide beholdninger		62.876	291.035
Omsætningsaktiver		3.521.330	3.808.726
Aktiver		3.908.830	3.846.226

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.833.737	3.768.797
Egenkapital		3.883.737	3.818.797
Skyldig skat		18.593	21.054
Anden gæld		6.500	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser		25.093	27.429
Gældsforpligtelser		25.093	27.429
Passiver		3.908.830	3.846.226

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.768.797	3.818.797
Årets resultat	0	64.940	64.940
Egenkapital ultimo	50.000	3.833.737	3.883.737

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.593	40.577
Ændring af udskudt skat	0	40.802
	18.593	81.379

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.500
Tilgange	350.000
Kostpris ultimo	387.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.500
